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Legenda
Vulnerabilità sismica di livello 1 - classi di vulnerabilità sismica 
livello 1
Tab_V

Bassa
Medio-bassa
Medio-alta
Alta

Edificio strategico

Condizioni limite di emergenza
290

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)820

Area di emergenza (RICOVERO)

Infrastruttura di connessione

Aggregato strutturale interferente

Infrastruttura di accessibilità

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale interferente isolata

!#

!#

!#

!#

820

0100

006

AC5

AC2

005

006

Limite territorio urbanizzato
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